
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
ul. Powstania Warszawskiego 1

32-020 Wieliczka
woj. małopolskie

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu zgłaszania kandydatów na członków Komitetu ds. Rewitalizacji dla Miasta 
Wieliczka

Na podstawie art. 30 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póżn. zm.) oraz  § 3 ust.2 Uchwały Nr XXXIII/403/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie zasad powoływania i działania Komitetu ds. Rewitalizacji dla Miasta Wieliczka, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się termin zgłaszania kandydatów na członków Komitetu ds. Rewitalizacji dla Miasta Wieliczka do dnia 
21 kwietnia 2017 r., do godz. 16.00, na dziennik podawczy Urzędu Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania 
Warszawskiego 1.

2. Kandydatów określonych w ust. 1 mogą zgłaszać podmioty wymienione w § 3, ust. 2 Uchwały 
Nr XXXIII/403/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad powoływania 
i działania Komitetu ds. Rewitalizacji dla Miasta Wieliczka. Zgłoszenie wymaga formy pisemnej.

§ 2. 

Informację o zgłaszaniu kandydatów, o którym mowa w § 1 zamieszcza się na stronie internetowej Gminy 
Wieliczka.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2017 r.

  

 
Burmistrz

Artur Kozioł

Id: 710E9CA4-D470-45B3-933F-44DC39D9EA16. Podpisany Strona 1 z 1




